

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2025 rok

Lp.	Termin Posiedzenia	Temat Posiedzenia	Jednostka Przygotowująca Materiał	Osoby Zaproszone
1	Styczeń	1. Płockie miejsca pamięci narodowej – Informacja o stanie technicznym i potrzebach remontowych. Informacje o wykonanych remontach w 2024 roku i planach remontowych na 2025 rok. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
2	Luty	1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2024 rok. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
3	Marzec	1. Informacja na temat nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta Płocka w zakresie kultury i sportu w 2024 roku i przyznanych stypendiów na 2025 rok (ich wysokość i rodzaje). 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
4	Kwiecień	1. Informacja na temat systemu szkolenia młodzieży w piłce ręcznej – Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wisła Płock”, Płocka Akademia Piłki Ręcznej, MMKS Jutrzenka Płock i MUKS 21 Płock. 2. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
5	Maj	1. Informacja nt. rozstrzygniętych na 2025 rok konkursów ofert dla organizacji pozarządowych (które organizacje i na jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które organizacje i dlaczego nie otrzymały), porównanie z rokiem 2024. 2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na 2025 rok. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
6	Czerwiec	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Płocka za 2024 rok, sprawozdań z wykonania planów finansowych samorządowych	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta	W/g potrzeb Komisji

		<p>instytucji kultury oraz informacja o stanie mienia Gminy – Miasto Płock.</p> <p>2 Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i sportowych w okresie wakacji.</p> <p>3. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Płocka</p> <p>Sekretarz Miasta Płocka</p> <p>Skarbnik Miasta Płocka</p>	
7	Lipiec	Przerwa urlopowa.		
8	Sierpień	<p>1. Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji sp. z o.o. w 2025 roku, plany, cele i założenia na 2026 rok</p> <p>2. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka</p> <p>Sekretarz Miasta Płocka</p> <p>Skarbnik Miasta Płocka</p>	W/g potrzeb Komisji
9	Wrzesień	<p>1. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock S.A i Wisła Płock S.A w sezonie sportowym 2024/2025. Plany, cele i założenia na sezon 2025/2026.</p> <p>2. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka</p> <p>Sekretarz Miasta Płocka</p> <p>Skarbnik Miasta Płocka</p>	W/g potrzeb Komisji
10	Październik	<p>1. Analiza funkcjonowania płockich instytucji kultury w 2025 roku i plany na 2026 rok: Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego Płocka Galeria Sztuki Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda Lutosławskiego Płocki Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i Stefana Themersonów Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses</p> <p>2. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka</p> <p>Sekretarz Miasta Płocka</p> <p>Skarbnik Miasta Płocka</p>	W/g potrzeb Komisji
11	Listopad	<p>1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026 rok.</p> <p>2. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowanie w mieście w 2025 roku.</p> <p>3. Omówienie materiałów sesyjnych.</p>	<p>Prezydent Miasta Płocka</p> <p>Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka</p> <p>Sekretarz Miasta Płocka</p> <p>Skarbnik Miasta Płocka</p>	W/g potrzeb Komisji

12	Grudzień	1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2026 rok – przygotowanie propozycji i wniosków. 2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-Płock. 3. Omówienie materiałów sesyjnych.	Prezydent Miasta Płocka Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka Sekretarz Miasta Płocka Skarbnik Miasta Płocka	W/g potrzeb Komisji
----	----------	--	---	---------------------

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2024 roku.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miasta Płocka

Malgorzata Ogrodnik



